
HVNB 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 115019  Gruppe Verbandsliga Frauen Süd

Datum 29.09.2024, Spielbeginn 15:30h  Heimmannschaft VfL Wolfsburg II

Spielort Wolfsburg, Carl-Hahn-Schule  Gastmannschaft SG Börde Handball

 

Heimmannschaft

VfL Wolfsburg II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Günther, Josefine - - 1

3 Drotleff, Laura - - 1 0/1 43:58

7 Struck, Leni - - 3 45:33

8 Latteyer, Joline Marie - -

9 Wöhner, Loreen - - 3 10:02 53:58

11 Konert, Laura - - 2

12 Walczak, Gina Marie - -

17 Fanslau, Anna - - 10 1/1

18 Senz, Cindy - - 3 0/1

22 Keller, Sarah - -

25 Zibart, Emilia - - 36:37

33 Nasdala, Marie - - 3 2/3 54:32

48 Manns, Svenja - - 1

79 Pleiß, Julia Sophie - - 1 29:36

A Wöhner, Jens-Peter - - 31:48 49:06

B Schünemann, Bianka - -

C Fanslau, Peter - -

D Hecker, Laura Christina - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 11:36

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Börde Handball
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Mewes, Franziska - -

3 Krill, Rosa - - 2 32:00 37:02 43:29 43:29

14 Müller, Marie - -

17 Holstein, Lena-Marie - - 5

18 Abmeier, Emma - - 2 33:18

22 Pape, Rika - - 2

23 Snoek, Laura - - 5

33 Meyer, Kira - - 1

37 Hanel, Nina - -

77 Hanel, Marie Christin - - 3 1/1 12:06 51:56 55:05

80 Mohrland, Mandy - - 8 4/5 58:04

A Naß, Jan Phillip - -

B Naß, Laura - - 46:07

C Köhler, Finja - -

D Bartels, Hannah - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 17:06

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 58:51

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Wodarz, Carsten - - - - -

SR B Wodarz, Mathias - - - - -

Zeitn. Liebing, Pia - - - - -

Sek. Holzkamp, Jette - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 28:28 (13:10)

nu.Dokument 011e, erstellt am 06.07.2025 08:05 | Seite 2



HVNB 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:27 1:0 Tor 18 Senz, Cindy

Gast 03:19 1:1 Tor 77 Hanel, Marie Christin

Gast 03:49 1:2 Tor 22 Pape, Rika

Heim 04:29 2:2 Tor 2 Günther, Josefine

Heim 06:15 3:2 Tor 18 Senz, Cindy

Gast 07:18 3:3 Tor 3 Krill, Rosa

Heim 07:39 4:3 Tor 33 Nasdala, Marie

Gast 07:50 4:4 Tor 22 Pape, Rika

Heim 08:15 5:4 Tor 17 Fanslau, Anna

Heim 09:25 6:4 Tor 17 Fanslau, Anna

Heim 10:02 Verwarnung 9 Wöhner, Loreen

11:36 Auszeit Heim

Gast 12:06 Verwarnung 77 Hanel, Marie Christin

Gast 13:24 6:5 Tor 3 Krill, Rosa

Heim 14:46 7:5 Tor 17 Fanslau, Anna

Heim 15:33 8:5 Tor 17 Fanslau, Anna

Heim 17:06 9:5 Tor 17 Fanslau, Anna

17:06 Auszeit Gast

Gast 17:37 9:6 Tor 23 Snoek, Laura

Heim 18:16 10:6 Tor 17 Fanslau, Anna

Heim 21:12 11:6 7m mit Tor 33 Nasdala, Marie

Gast 21:56 11:7 7m mit Tor 80 Mohrland, Mandy

Heim 23:28 12:7 Tor 17 Fanslau, Anna

Gast 24:03 12:8 Tor 80 Mohrland, Mandy

Gast 26:27 12:9 7m mit Tor 80 Mohrland, Mandy

Gast 27:41 12:10 Tor 80 Mohrland, Mandy

Heim 29:08 13:10 7m mit Tor 33 Nasdala, Marie

Heim 29:36 2 Minuten 79 Pleiß, Julia Sophie

Heim 30:39 14:10 Tor 17 Fanslau, Anna

Gast 31:05 14:11 Tor 17 Holstein, Lena-Marie

Gast 31:21 14:12 Tor 23 Snoek, Laura

Heim 31:48 Verwarnung A Wöhner, Jens-Peter

Gast 32:00 2 Minuten 3 Krill, Rosa

Heim 33:16 15:12 Tor 79 Pleiß, Julia Sophie

Gast 33:18 2 Minuten 18 Abmeier, Emma

Gast 33:35 15:13 Tor 23 Snoek, Laura

Heim 33:59 16:13 Tor 3 Drotleff, Laura

Gast 35:02 16:14 Tor 80 Mohrland, Mandy

Gast 36:37 16:15 Tor 17 Holstein, Lena-Marie

Heim 36:37 2 Minuten 25 Zibart, Emilia

Gast 37:02 2 Minuten 3 Krill, Rosa

Heim 37:02 16:15 7m ohne Tor 33 Nasdala, Marie

Gast 37:28 16:16 Tor 80 Mohrland, Mandy

Heim 39:56 17:16 Tor 11 Konert, Laura

Gast 40:42 17:17 7m mit Tor 80 Mohrland, Mandy

Heim 41:00 18:17 Tor 9 Wöhner, Loreen

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 41:09 18:18 Tor 17 Holstein, Lena-Marie

Heim 41:59 19:18 Tor 17 Fanslau, Anna

Gast 42:30 19:19 Tor 17 Holstein, Lena-Marie

Gast 43:29 2 Minuten 3 Krill, Rosa

Gast 43:29 ohne Bericht 3 Krill, Rosa

Heim 43:29 19:19 7m ohne Tor 3 Drotleff, Laura

Gast 43:58 19:20 Tor 23 Snoek, Laura

Heim 43:58 2 Minuten 3 Drotleff, Laura

Heim 44:16 20:20 Tor 11 Konert, Laura

Heim 44:56 21:20 Tor 7 Struck, Leni

Heim 45:33 2 Minuten 7 Struck, Leni

Gast 45:33 21:21 7m mit Tor 80 Mohrland, Mandy

Gast 46:07 Verwarnung B Naß, Laura

Heim 47:35 22:21 Tor 48 Manns, Svenja

Gast 48:09 22:22 Tor 17 Holstein, Lena-Marie

Heim 49:06 2 Minuten A Wöhner, Jens-Peter

Gast 50:09 22:23 Tor 23 Snoek, Laura

Gast 51:03 22:24 Tor 18 Abmeier, Emma

Gast 51:56 2 Minuten 77 Hanel, Marie Christin

Heim 51:56 22:24 7m ohne Tor 18 Senz, Cindy

Heim 53:36 23:24 Tor 7 Struck, Leni

Gast 53:56 23:24 7m ohne Tor 80 Mohrland, Mandy

Heim 53:58 2 Minuten 9 Wöhner, Loreen

Gast 54:30 23:25 Tor 33 Meyer, Kira

Heim 54:32 2 Minuten 33 Nasdala, Marie

Gast 55:05 2 Minuten 77 Hanel, Marie Christin

Heim 55:05 24:25 7m mit Tor 17 Fanslau, Anna

Gast 55:40 24:26 Tor 18 Abmeier, Emma

Heim 57:28 25:26 Tor 18 Senz, Cindy

Gast 57:51 25:27 Tor 77 Hanel, Marie Christin

Heim 58:03 26:27 Tor 9 Wöhner, Loreen

Gast 58:04 2 Minuten 80 Mohrland, Mandy

Heim 58:41 27:27 Tor 7 Struck, Leni

58:51 Auszeit Gast

Gast 59:28 27:28 7m mit Tor 77 Hanel, Marie Christin

Heim 59:51 28:28 Tor 9 Wöhner, Loreen
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